
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

80 piani Cadetti - RISULTATI 25/09 - 18:18

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 258 YOUNIS Adam 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.73  q

2 2 210 GELMINI Filippo 2001 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.52

3 6 238 PLEBANI Gabriele 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.97

4 1 138 ZINDATO Stefano 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.10

4 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA NP

5 241 RIMANELLI Simone 2002 CM BS607 ATL. POMPIANO NP

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 260 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.68  q

2 2 220 MARTINELLI Simone 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.92

3 4 1990 STRINATI Alberto 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.17

4 6 232 PAPPALARDO Tancredi Ale 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.61

5 1 374 KASA Regan 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.67

6 5 227 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.73

Batteria 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 212 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.52  q

2 2 245 ROVERONI Yary 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.94

3 4 229 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.22

4 6 179 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.89

5 5 248 SCIASCIA Leonardo 2002 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.08

6 1 93 ROSSI Luca 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.99

Batteria 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 196 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.34  q

2 4 215 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.07

3 2 195 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.32

4 6 189 CAMINATI Valentino Samu 2002 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.56

5 5 182 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.95

6 1 178 ADOBATI Simone 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.64

Batteria 5 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 246 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9.71  q

2 2 253 TIOZZO Mirco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.03

3 4 180 AMATI Lorenzo 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.05

4 5 237 PISCITELLI Giovanni 2001 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.37

5 6 208 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.78

6 1 228 NAVA Lorenzo 2001 CM BG224 ATL. CURNO 11.09

Batteria 6 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68  q

2 4 257 VINETTI Nega 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.02

3 2 256 VEGETTI Simone 2001 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.07

4 5 193 CARACCIOLO Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.86

5 6 239 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.13

6 1 214 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 11.69

Batteria 7 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 SOLTAN Ion 2001 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.70  q

2 4 222 MELZI Federico 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.05

3 2 254 TOMINETTI Carlo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.07

4 5 243 ROMANO Thomas 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.95

5 6 194 CASARTELLI Mattia 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.98

6 1 217 MALAGUTTI Dimitri 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.39

Batteria 8 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.6 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 204 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.86  q

2 4 230 PADDEU Victor 2001 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.18

3 5 187 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.62

4 6 191 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90

5 1 209 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.35

2 183 BAROZZI Andrea Luigi 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP

Batteria 9 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.92

2 4 1830 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.35

3 5 188 CAIMI Marco 2001 CM MI376 N. ATL. 87 10.56

4 6 201 DOSSI Andrea 2001 CM MI807 ATLETICA MELZO 10.97

2 250 SEMINATI Fabio 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO NP

1 242 RIZZI Rodrigo 2001 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP

Batteria 10 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.77  q

2 3 255 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.09

3 2 184 BENATTI Federico 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.26

4 5 224 MISSAGLIA Andrea 2001 CM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 10.65

5 1 207 FERRARIO Alessandro 2002 CM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 10.73

6 6 249 SECCI Yonny 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.80

Batteria 11 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 202 EGHAGHA Samuel 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.61  q

2 4 223 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.89

3 2 240 RAMAZZINA Federico 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.41

4 1 247 SCANDOLA Jurij Diego 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.91

5 6 251 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 11.07

6 5 244 ROSITO Edoardo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.28

Batteria 12 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 185 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.86  q

2 4 221 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.30

3 5 205 FALCONE Sergio 2001 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.30

4 1 197 CHIODELLI Felipe 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.43

5 6 218 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.97

2 199 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP

Batteria 13 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 216 MAGNI Michele 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.85  q

2 2 200 DE PALO Marcos 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.97

3 4 236 PIRATONI Giorgio 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.53

4 6 203 ESPOSITO Nicolo' 2001 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.60

5 1 213 LENI Ramu 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.67

6 5 231 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.74

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 196 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.34  q -0.5 

2 3 212 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.52  q -0.5 

3 3 202 EGHAGHA Samuel 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.61  q +0.0 

4 3 206 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68  q +0.0 

4 3 260 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.68  q -0.6 

6 3 252 SOLTAN Ion 2001 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.70  q -1.4 

7 3 246 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9.71  q +0.1 

8 3 258 YOUNIS Adam 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.73  q -0.6 

9 4 133 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.77  q -0.5 

10 3 216 MAGNI Michele 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.85  q -1.1 

11 3 185 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.86  q -1.7 

11 3 204 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.86  q -1.6 

13 4 223 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.89 +0.0 

14 2 220 MARTINELLI Simone 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.92 -0.6 

14 3 225 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.92 -1.2 



16 2 245 ROVERONI Yary 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.94 -0.5 

17 2 200 DE PALO Marcos 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.97 -1.1 

18 4 257 VINETTI Nega 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.02 +0.0 

19 2 253 TIOZZO Mirco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.03 +0.1 

20 4 180 AMATI Lorenzo 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.05 +0.1 

20 4 222 MELZI Federico 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.05 -1.4 

22 4 215 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.07 -0.5 

22 2 256 VEGETTI Simone 2001 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.07 +0.0 

22 2 254 TOMINETTI Carlo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.07 -1.4 

25 3 255 VANONCINI Michele 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.09 -0.5 

26 4 1990 STRINATI Alberto 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.17 -0.6 

27 4 230 PADDEU Victor 2001 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.18 -1.6 

28 4 229 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 -0.5 

29 2 184 BENATTI Federico 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.26 -0.5 

30 4 221 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.30 -1.7 

31 5 205 FALCONE Sergio 2001 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.30 -1.7 

32 2 195 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.32 -0.5 

33 4 1830 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.35 -1.2 

34 5 237 PISCITELLI Giovanni 2001 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.37 +0.1 

35 2 240 RAMAZZINA Federico 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.41 +0.0 

36 1 197 CHIODELLI Felipe 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.43 -1.7 

37 2 210 GELMINI Filippo 2001 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.52 -0.6 

38 4 236 PIRATONI Giorgio 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.53 -1.1 

39 6 189 CAMINATI Valentino Samu 2002 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.56 -0.5 

39 5 188 CAIMI Marco 2001 CM MI376 N. ATL. 87 10.56 -1.2 

41 6 203 ESPOSITO Nicolo' 2001 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.60 -1.1 

42 6 232 PAPPALARDO Tancredi Ale 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.61 -0.6 

43 5 187 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.62 -1.6 

44 5 224 MISSAGLIA Andrea 2001 CM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 10.65 -0.5 

45 1 374 KASA Regan 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.67 -0.6 

45 1 213 LENI Ramu 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.67 -1.1 

47 5 227 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.73 -0.6 

47 1 207 FERRARIO Alessandro 2002 CM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 10.73 -0.5 

49 5 231 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.74 -1.1 

50 6 208 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.78 +0.1 

51 6 249 SECCI Yonny 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.80 -0.5 

52 5 193 CARACCIOLO Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 +0.0 

53 6 179 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.89 -0.5 

54 6 191 CAOCCI Andrea Battista 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 -1.6 

55 1 247 SCANDOLA Jurij Diego 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.91 +0.0 

56 5 243 ROMANO Thomas 2002 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.95 -1.4 

56 5 182 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.95 -0.5 

58 6 218 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.97 -1.7 

58 6 201 DOSSI Andrea 2001 CM MI807 ATLETICA MELZO 10.97 -1.2 

58 6 238 PLEBANI Gabriele 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.97 -0.6 

61 6 194 CASARTELLI Mattia 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.98 -1.4 

62 6 251 SOATTO Alessandro Bruno 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 11.07 +0.0 

63 5 248 SCIASCIA Leonardo 2002 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.08 -0.5 

64 1 228 NAVA Lorenzo 2001 CM BG224 ATL. CURNO 11.09 +0.1 

65 1 138 ZINDATO Stefano 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.10 -0.6 

66 6 239 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.13 +0.0 

67 5 244 ROSITO Edoardo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.28 +0.0 

68 1 209 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.35 -1.6 

69 1 178 ADOBATI Simone 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.64 -0.5 

70 1 214 LONGO Stefano 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 11.69 +0.0 

71 1 93 ROSSI Luca 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.99 -0.5 

72 1 217 MALAGUTTI Dimitri 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.39 -1.4 

2 250 SEMINATI Fabio 2001 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO NP -1.2 

4 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA NP -0.6 

2 183 BAROZZI Andrea Luigi 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP -1.6 

1 242 RIZZI Rodrigo 2001 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP -1.2 

2 199 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP -1.7 

5 241 RIMANELLI Simone 2002 CM BS607 ATL. POMPIANO NP -0.6 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 196 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.41

2 4 212 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.44

3 2 202 EGHAGHA Samuel 2001 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.58



4 1 252 SOLTAN Ion 2001 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.59

5 6 206 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.69

5 260 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA NP

Finale 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.63

2 6 185 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.67

3 1 204 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.70

4 4 258 YOUNIS Adam 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.73

5 3 246 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9.74

6 5 216 MAGNI Michele 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

2000 metri Cadetti - RISULTATI 25/09 - 18:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 COSTANTINI Alessandro 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

2 25 BRACCIA Giorgio 2001 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:53.76

3 31 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:57.60

4 46 MARSIGLIANI Tiz iano 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 5:58.82

5 61 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 6:00.77

6 42 HAMDOUNE Omar 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 6:02.23

7 33 CORTESI Andrea 2001 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:03.09

8 40 GOBBI Simone 2001 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6:06.22

9 63 TARASCO Francesco 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 6:12.36

10 37 FELICI Alessandro 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:13.70

11 22 BARENGHI Rocco 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 6:15.91

12 54 POLIZZI Christian 2001 CM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 6:19.54

13 52 PINTUS Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:20.89

14 26 BRENNA Giulio 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 6:25.98

15 58 SALA Francesco 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 6:27.30

16 65 VISCONTI Edoardo Tarcis 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:32.23

17 64 TOGNOLINI Andrea 2001 CM BS521 FREE-ZONE 6:33.94

18 43 LEVI Roman 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 6:42.91

414 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE NP

Passaggi: m. 400 : 3.55.8 - m. 800 : 4.45.90 - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 AMADORI Riccardo 2001 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 6:12.87

2 44 MACRI Pietro 2001 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:30.79

3 53 POLA Enrico 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:31.27

4 45 MANTOVANI Andrea 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:35.02

5 60 SEBAA AYOUNE Salah Eddi 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:35.09

6 62 POLITI Niccolo' 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6:35.18

7 29 CAPPELLANO Davide 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:35.27

8 23 BERTANZA Davide 2001 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 6:39.24

9 35 D'ELIA Isacco 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:41.84

10 66 ZUGNONI Giovanni 2002 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:42.34

11 48 MONZA Matteo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 6:43.57

12 39 GATTI Marco 2001 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:45.48

13 4140 ALAOUI Ayoub 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 6:48.99

14 32 COLI Simone 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 6:50.81

15 36 FANTOCCOLI Federico 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7:01.78

16 51 PEZZOTTI Roberto 2001 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:08.52

17 56 RAFFALDI Giovanni 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:09.43

18 49 MORONI Andrea 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7:13.35

19 57 RUMI Cristian 2001 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:16.49

20 30 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:35.73

Passaggi: m. 400 : 1.09.96 - m. 800 : 2.23.78 - m. 1000: 2.59.08 - m. 1200: 3.40.30 - m. 1600: 4.57.20

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 COSTANTINI Alessandro 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

2 25 BRACCIA Giorgio 2001 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:53.76

3 31 CAVAGNA Alain 2001 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:57.60

4 46 MARSIGLIANI Tiz iano 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 5:58.82

5 61 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 6:00.77

6 42 HAMDOUNE Omar 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 6:02.23

7 33 CORTESI Andrea 2001 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:03.09

8 40 GOBBI Simone 2001 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6:06.22

9 63 TARASCO Francesco 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 6:12.36

10 21 AMADORI Riccardo 2001 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 6:12.87

11 37 FELICI Alessandro 2002 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:13.70

12 22 BARENGHI Rocco 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 6:15.91

13 54 POLIZZI Christian 2001 CM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 6:19.54

14 52 PINTUS Matteo 2002 CM MI376 N. ATL. 87 6:20.89



15 26 BRENNA Giulio 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 6:25.98

16 58 SALA Francesco 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 6:27.30

17 44 MACRI Pietro 2001 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:30.79

18 53 POLA Enrico 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:31.27

19 65 VISCONTI Edoardo Tarcis 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:32.23

20 64 TOGNOLINI Andrea 2001 CM BS521 FREE-ZONE 6:33.94

21 45 MANTOVANI Andrea 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:35.02

22 60 SEBAA AYOUNE Salah Eddi 2002 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:35.09

23 62 POLITI Niccolo' 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6:35.18

24 29 CAPPELLANO Davide 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6:35.27

25 23 BERTANZA Davide 2001 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 6:39.24

26 35 D'ELIA Isacco 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6:41.84

27 66 ZUGNONI Giovanni 2002 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:42.34

28 43 LEVI Roman 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 6:42.91

29 48 MONZA Matteo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 6:43.57

30 39 GATTI Marco 2001 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:45.48

31 4140 ALAOUI Ayoub 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 6:48.99

32 32 COLI Simone 2001 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 6:50.81

33 36 FANTOCCOLI Federico 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7:01.78

34 51 PEZZOTTI Roberto 2001 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:08.52

35 56 RAFFALDI Giovanni 2002 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:09.43

36 49 MORONI Andrea 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7:13.35

37 57 RUMI Cristian 2001 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7:16.49

38 30 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:35.73

414 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 25/09 - 15:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:11 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 353 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.90

2 342 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 41.13

3 341 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 41.21

4 352 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.42

5 361 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.08

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 BERTOCCHI Martino 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.46

2 345 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.57

3 349 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.33

4 354 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 43.49

5 358 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.51

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.45

2 346 BIAVASCHI Gabriele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 44.71

3 340 AIOLFI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 45.15

4 343 AVANZINI Nicola 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 45.69

5 347 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 48.88

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 PAROLO Andrea 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 46.54

2 339 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 49.06

3 359 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.18

4 350 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 51.23

5 362 SPADA Gianluca 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.75

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 353 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.90

2 342 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 41.13

3 341 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 41.21

4 352 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.42

5 344 BERTOCCHI Martino 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.46

6 345 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.57

7 361 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.08

8 349 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 43.33

9 354 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 43.49

10 358 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 43.51

11 355 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.45

12 346 BIAVASCHI Gabriele 2002 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 44.71

13 340 AIOLFI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 45.15

14 343 AVANZINI Nicola 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 45.69

15 357 PAROLO Andrea 2002 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 46.54

16 347 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 48.88

17 339 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 49.06

18 359 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.18

19 350 FERNANDO TENORIO Stefan 2002 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 51.23

20 362 SPADA Gianluca 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

80 piani Cadette - RISULTATI 25/09 - 15:20

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.46  q

2 1 130 CANEGRATI Martina 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.09

3 4 1200 GUARESCHI Anna Antoniet 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.11

4 2 213 RUSCONI Martina 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.30

5 5 124 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.80

6 6 149 DI PASQUALE Valeria 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.98

Batteria 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:39 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.89

2 4 127 BOSIO Camilla 2001 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.22

3 2 237 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.50

4 5 116 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 11.98

5 6 117 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.01

Batteria 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:41 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA129 POL. OLONIA 10.51  q

2 2 230 VENUTA Silvia 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.46

3 4 107 ALINI Gaia 2001 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.69

4 5 142 CHIESA Isabel 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.01

5 6 176 IORI Sofia 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34

Batteria 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:44 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 238 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.48  q

2 4 198 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 CF MI101 ATL. BRESSO 10.96

3 2 160 FRIGERIO Elisa 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.29

4 5 193 MILANI Siria 2001 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.57

5 1 209 REGHENZI Alessia 2001 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.94

6 6 181 LOLLINI Alessia 2002 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.36

Batteria 5 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.68  q

2 4 155 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.99

3 2 197 MOTTA Angelica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.50

4 5 186 MARCIOTTI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.57

5 6 137 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.14

6 1 126 BONIN Paola 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.56

Batteria 6 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:47 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.62  q

2 4 180 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.22

3 2 109 AMADEI Anna 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.60

4 5 215 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.66

5 6 226 TASSANI Paola 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.24

6 1 220 SCORPANITI Margherita 2001 CF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 12.39

Batteria 7 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:49 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.60  q

2 2 121 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 11.34

3 4 113 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.49

4 5 236 ZANI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.75

5 6 159 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.04

Batteria 8 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:51 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.33  q



2 4 216 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.22

3 2 154 FALGARI Silvia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.65

4 6 232 VILLA Angela 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.92

5 1 214 SALA Luna 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.20

5 132 CANTARINI Giulia 2001 CF MI158 ATL. GESSATE NP

Batteria 9 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:53 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.71  q

2 4 233 VIVIANI Rita 2001 CF MI376 N. ATL. 87 11.16

3 2 221 SFORZA Emma 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.28

4 6 231 VIGANO' Alice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 11.88

5 5 229 VEGGIANI Alessandra 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.76

6 1 125 BONANNO Nicoletta 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.89

Batteria 10 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 164 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.77

2 1 174 IEZZI Alessandra 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.86

3 4 212 ROTA Elena 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.17

4 2 417 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.56

5 5 156 FERRARI Alice 2001 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.70

6 147 DE SIMEIS Nicole 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO NP

Batteria 11 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:57 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 175 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.76

2 4 129 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 10.97

3 2 167 GECCHELE Elisa 2001 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.40

4 5 128 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.57

5 6 122 BETTI Anna 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.44

6 1 204 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.48

Batteria 12 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 166 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.50  q

2 2 114 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.36

3 4 188 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.46

4 5 210 RINALDI Ludovica 2002 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.86

5 1 157 FESTA Elisa 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.24

6 6 158 FIGIANI Elena 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.91

Batteria 13 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 MICHELI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.79

2 3 182 MACCHERONE Erica 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.94

3 5 172 GUSMINI Sara 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.00

4 2 195 MOLINAI Matilde 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.29

5 6 203 PICCOLO Rebecca Lutha' 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.84

6 1 211 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.78

Batteria 14 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.74  q

2 2 395 FOLLIS Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.21

3 4 235 ZAMBELLI Elisa 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.52

4 5 208 RAMERA Chiara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.90

5 6 151 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.11

6 1 140 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 12.25

Batteria 15 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 185 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.84

2 3 133 CARRARA Siria 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.00

3 2 120 BENINI Sofia Kritika 2002 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.35

4 5 112 APPIANI Valentina 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.19

5 6 111 AMODEO Martina 2002 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.72

6 1 177 IRMA Silvia 2002 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.07

Batteria 16 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 165 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.77

2 4 206 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.39

3 2 170 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.55

4 5 161 GAINI Roberta 2002 CF BG036 ATL. SALETTI 12.02

5 1 196 MONARDO Giada 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.80

6 6 192 MILANESI Daniela Rosa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.16

Batteria 17 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 SONZOGNI Francesca 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.84

2 4 217 SANTAMBROGIO Aurora 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.19

3 2 200 OGGIONI Irene 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.38

4 6 183 MALERBA Gaia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.22

5 5 187 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.35

6 1 168 GHITTI Susanna 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.29

Batteria 18 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 189 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.57  q

2 3 178 KABO Fatoumata 2001 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.72  q

3 5 219 SCOLARI Federica 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.54

4 2 202 PENATI Arianna 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 12.08

5 6 201 PAROLINI Irene 2002 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.69

6 1 150 DOLCE Roberta 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.95

Batteria 19 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 119 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.91

2 4 148 DE VECCHI Marta 2001 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.94

3 5 135 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.51

4 2 225 SPINELLI Laura 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 11.75

5 6 228 VALTEMARA Daniela 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 12.31

6 1 134 CARRARA Chiara 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.58

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 153 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.33  q -0.1 

2 3 234 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.46  q +0.1 

3 3 238 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.48  q -0.7 

4 3 166 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.50  q -1.4 

5 3 139 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA129 POL. OLONIA 10.51  q -1.6 

6 4 189 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.57  q -0.7 

7 3 110 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.60  q -0.6 

8 3 163 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.62  q +0.0 

9 3 239 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.68  q +0.0 

10 3 152 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.71  q +0.0 

11 3 178 KABO Fatoumata 2001 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.72  q -0.7 

12 3 136 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.74  q -0.8 

13 3 175 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.76 -0.5 

14 3 164 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.77 -0.5 

14 3 165 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.77 -1.0 

16 4 191 MICHELI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.79 -0.6 

17 3 223 SONZOGNI Francesca 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.84 +0.0 

17 4 185 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.84 -0.7 

19 1 174 IEZZI Alessandra 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.86 -0.5 

20 3 1000 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.89 -0.8 

21 3 119 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.91 -1.2 

22 4 148 DE VECCHI Marta 2001 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.94 -1.2 

22 3 182 MACCHERONE Erica 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.94 -0.6 

24 4 198 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 CF MI101 ATL. BRESSO 10.96 -0.7 

25 4 129 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 10.97 -0.5 

26 4 155 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.99 +0.0 

27 3 133 CARRARA Siria 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.00 -0.7 

27 5 172 GUSMINI Sara 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.00 -0.6 

29 1 130 CANEGRATI Martina 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.09 +0.1 

30 4 1200 GUARESCHI Anna Antoniet 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.11 +0.1 

31 4 233 VIVIANI Rita 2001 CF MI376 N. ATL. 87 11.16 +0.0 

32 4 212 ROTA Elena 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.17 -0.5 

33 4 217 SANTAMBROGIO Aurora 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.19 +0.0 

34 2 395 FOLLIS Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.21 -0.8 

35 4 127 BOSIO Camilla 2001 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.22 -0.8 



35 4 216 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.22 -0.1 

35 4 180 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.22 +0.0 

38 2 221 SFORZA Emma 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.28 +0.0 

39 2 195 MOLINAI Matilde 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.29 -0.6 

39 2 160 FRIGERIO Elisa 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.29 -0.7 

41 2 213 RUSCONI Martina 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.30 +0.1 

42 2 121 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 11.34 -0.6 

43 2 120 BENINI Sofia Kritika 2002 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.35 -0.7 

44 2 114 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.36 -1.4 

45 2 200 OGGIONI Irene 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.38 +0.0 

46 4 206 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.39 -1.0 

47 2 167 GECCHELE Elisa 2001 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.40 -0.5 

48 2 230 VENUTA Silvia 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.46 -1.6 

48 4 188 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.46 -1.4 

50 4 113 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.49 -0.6 

51 2 197 MOTTA Angelica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.50 +0.0 

51 2 237 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.50 -0.8 

53 5 135 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.51 -1.2 

54 4 235 ZAMBELLI Elisa 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.52 -0.8 

55 5 219 SCOLARI Federica 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.54 -0.7 

56 2 170 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.55 -1.0 

57 2 417 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.56 -0.5 

58 5 186 MARCIOTTI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.57 +0.0 

58 5 128 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.57 -0.5 

58 5 193 MILANI Siria 2001 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.57 -0.7 

61 2 109 AMADEI Anna 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.60 +0.0 

62 2 154 FALGARI Silvia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.65 -0.1 

63 5 215 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.66 +0.0 

64 4 107 ALINI Gaia 2001 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.69 -1.6 

65 5 156 FERRARI Alice 2001 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.70 -0.5 

66 2 225 SPINELLI Laura 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 11.75 -1.2 

66 5 236 ZANI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.75 -0.6 

68 5 124 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 11.80 +0.1 

69 6 203 PICCOLO Rebecca Lutha' 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.84 -0.6 

70 5 210 RINALDI Ludovica 2002 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.86 -1.4 

71 6 231 VIGANO' Alice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 11.88 +0.0 

72 5 208 RAMERA Chiara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.90 -0.8 

73 6 232 VILLA Angela 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.92 -0.1 

74 1 209 REGHENZI Alessia 2001 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.94 -0.7 

75 6 149 DI PASQUALE Valeria 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.98 +0.1 

75 5 116 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 11.98 -0.8 

77 6 117 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.01 -0.8 

77 5 142 CHIESA Isabel 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.01 -1.6 

79 5 161 GAINI Roberta 2002 CF BG036 ATL. SALETTI 12.02 -1.0 

80 6 159 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.04 -0.6 

81 2 202 PENATI Arianna 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 12.08 -0.7 

82 6 151 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.11 -0.8 

83 6 137 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.14 +0.0 

84 5 112 APPIANI Valentina 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.19 -0.7 

85 1 214 SALA Luna 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.20 -0.1 

86 6 183 MALERBA Gaia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.22 +0.0 

87 1 157 FESTA Elisa 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.24 -1.4 

87 6 226 TASSANI Paola 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.24 +0.0 

89 1 140 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 12.25 -0.8 

90 6 228 VALTEMARA Daniela 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 12.31 -1.2 

91 6 176 IORI Sofia 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 -1.6 

92 5 187 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.35 +0.0 

93 6 181 LOLLINI Alessia 2002 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.36 -0.7 

94 1 220 SCORPANITI Margherita 2001 CF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 12.39 +0.0 

95 6 122 BETTI Anna 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.44 -0.5 

96 1 204 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.48 -0.5 

97 1 134 CARRARA Chiara 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.58 -1.2 

98 6 201 PAROLINI Irene 2002 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.69 -0.7 

99 6 111 AMODEO Martina 2002 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.72 -0.7 

100 5 229 VEGGIANI Alessandra 2001 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.76 +0.0 

101 1 211 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.78 -0.6 

102 1 196 MONARDO Giada 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.80 -1.0 

103 1 125 BONANNO Nicoletta 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.89 +0.0 

104 6 158 FIGIANI Elena 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.91 -1.4 

105 1 150 DOLCE Roberta 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.95 -0.7 

106 1 177 IRMA Silvia 2002 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.07 -0.7 



107 6 192 MILANESI Daniela Rosa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.16 -1.0 

108 1 126 BONIN Paola 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.56 +0.0 

109 1 168 GHITTI Susanna 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.29 +0.0 

5 132 CANTARINI Giulia 2001 CF MI158 ATL. GESSATE NP -0.1 

6 147 DE SIMEIS Nicole 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO NP -0.5 

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 189 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.57

2 238 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.48

3 153 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.33

4 234 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.46

5 166 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.50

6 139 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA129 POL. OLONIA 10.51

Finale 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 136 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.74

2 239 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.68

3 110 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.60

4 163 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.62

5 152 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.71

6 178 KABO Fatoumata 2001 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

2000 metri Cadette - RISULTATI 25/09 - 18:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 DUCOLI Elisa 2001 CF BS521 FREE-ZONE 6:21.33

2 35 FAVALLI Sophia 2001 CF BS521 FREE-ZONE 6:30.59

3 41 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 6:32.57

4 52 ZARBO Alessia 2001 CF FRA01 CLUB ESPERANCE ANTIBES 6:34.57

5 29 BELLINI Giulia 2002 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6:49.69

6 30 BERTOLINA Samantha 2001 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:55.04

7 46 PASTORELLI Elisa 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:01.22

8 39 LOCATELLI Claudia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:02.65

9 27 ARLATI Irene 2002 CF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 7:03.37

10 38 GIANOLA Francesca 2001 CF CO205 PREMANA 7:04.45

11 47 PELLEGRINI Benedetta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7:32.35

12 48 TOPPI Giorgia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7:34.62

Passaggi: m. 400 : 1.15.1 - m. 800 : 2.36.7 - m. 1000: 3.10.2 - m. 1200: 3.56.82 - m. 1600: 5.12.00

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 CIMNAGHI Martina Maria 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 7:10.68

2 372 ASSAMIDI Omaima 2002 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7:11.14

3 51 ZAPPONE Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:11.58

4 36 GHIDINI Elena 2001 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7:19.51

5 33 DI LERNIA Giulia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:30.31

6 40 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:41.05

7 50 VERGANI Ilaria 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7:49.73

8 37 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:50.56

9 42 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 7:54.90

10 31 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 7:57.98

11 28 BARUFFOLO Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8:53.85

12 44 MOHAMED HAJI OMAR Siria 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8:55.74

Passaggi: m. 400 : 1.18.72 - m. 800 : 2.47.03 - m. 1000: 3.48.70 - m. 1200: 4.17.54 - m. 1600: 5.47.28

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 DUCOLI Elisa 2001 CF BS521 FREE-ZONE 6:21.33

2 35 FAVALLI Sophia 2001 CF BS521 FREE-ZONE 6:30.59

3 41 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 6:32.57

4 52 ZARBO Alessia 2001 CF FRA01 CLUB ESPERANCE ANTIBES 6:34.57

5 29 BELLINI Giulia 2002 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6:49.69

6 30 BERTOLINA Samantha 2001 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:55.04

7 46 PASTORELLI Elisa 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:01.22

8 39 LOCATELLI Claudia 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7:02.65

9 27 ARLATI Irene 2002 CF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 7:03.37

10 38 GIANOLA Francesca 2001 CF CO205 PREMANA 7:04.45

11 32 CIMNAGHI Martina Maria 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 7:10.68

12 372 ASSAMIDI Omaima 2002 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7:11.14

13 51 ZAPPONE Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:11.58

14 36 GHIDINI Elena 2001 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7:19.51

15 33 DI LERNIA Giulia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:30.31

16 47 PELLEGRINI Benedetta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7:32.35

17 48 TOPPI Giorgia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7:34.62

18 40 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7:41.05

19 50 VERGANI Ilaria 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7:49.73

20 37 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 7:50.56

21 42 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 7:54.90

22 31 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 7:57.98

23 28 BARUFFOLO Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8:53.85

24 44 MOHAMED HAJI OMAR Siria 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8:55.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 25/09 - 15:13

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 358 ROBBIATI Anna 2001 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 45.99

2 3 351 MERISIO Rachele 2001 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 46.63

3 5 361 TIRONI Serena 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.67

4 2 348 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 48.22

5 1 350 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 48.24

6 6 353 MIRARCHI Francesca 2001 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 48.28

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 347 GUERRESCHI Zoe 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.06

2 6 340 BROZZU Valentina 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 50.23

3 3 354 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 50.52

4 2 359 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.87

5 5 344 FERRONATO Martina 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 57.70

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 341 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.20

2 3 342 CRIPPA Alice 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 53.70

3 5 346 GIOVANNINI Arianna 2001 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 55.66

4 2 338 ARRIGHI Maddalena 2002 CF VA476 ATL. TRADATE 56.27

5 4 345 FIGIANI Elena 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:03.32

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 343 DERYANY Nissirine 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 53.20

2 4 360 SCIEGHI Alessia 2001 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 53.21

3 6 355 NEGRONI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 54.23

4 3 339 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.53

5 2 349 MASCHERONI Alice 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 58.07

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 358 ROBBIATI Anna 2001 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 45.99

2 3 351 MERISIO Rachele 2001 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 46.63

3 5 361 TIRONI Serena 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.67

4 2 348 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 48.22

5 1 350 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 48.24

6 6 353 MIRARCHI Francesca 2001 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 48.28

7 4 347 GUERRESCHI Zoe 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.06

8 6 340 BROZZU Valentina 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 50.23

9 3 354 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 50.52

10 6 341 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.20

11 2 359 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.87

12 5 343 DERYANY Nissirine 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 53.20

13 4 360 SCIEGHI Alessia 2001 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 53.21

14 3 342 CRIPPA Alice 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 53.70

15 6 355 NEGRONI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 54.23

16 3 339 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.53

17 5 346 GIOVANNINI Arianna 2001 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 55.66

18 2 338 ARRIGHI Maddalena 2002 CF VA476 ATL. TRADATE 56.27

19 5 344 FERRONATO Martina 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 57.70

20 2 349 MASCHERONI Alice 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 58.07

21 4 345 FIGIANI Elena 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:03.32

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

600 metri CF PENTA - RISULTATI 25/09 - 18:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:45.82 682

2 6 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:48.17 624

3 12 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:50.81 561

4 15 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:50.84 560

5 4 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:51.06 555

6 8 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 1:52.56 520

7 19 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:53.75 494

8 11 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1:55.19 462

9 2 BARATTI Selamawit 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.28 397

10 10 MAFFEIS Claudia 2002 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:04.05 286

11 18 SALA Virginia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.18 249

12 9 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:07.59 225

20 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
IN PISTA CADETTI/CADETTE

Organizzazione: BS318 - ATL.CHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

1000 metri CM ESAT - RISULTATI 25/09 - 18:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 2:51.96 699

2 54 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 2:53.37 677

3 49 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:53.82 670

4 37 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:04.71 514

5 31 CONTOTTO Niccolo' 2001 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:04.92 511

6 30 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:04.95 511

7 36 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:05.62 502

8 38 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:09.66 448

9 50 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3:12.31 414

10 47 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:13.34 401

11 53 TRES Giacobbe 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3:14.48 387

12 40 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:16.14 366

13 48 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:19.18 330

Passaggi: m. 400: 1.10.8 - m. 800: 2.15.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


